ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» ноября 2010 г.
                               № 2522
г. Тверь

 О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 03.04.2008 №926 «Об утверждении Порядка включения многоквартирных домов в муниципальную программу «Адресная программа города Твери по проведению капитального ремонта многоквартирных домов»
В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях администрации города Твери, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению Главы администрации города Твери от 03.04.2008 №926 «Об утверждении Порядка включения многоквартирных домов в муниципальную программу «Адресная программа города Твери по проведению капитального ремонта многоквартирных домов», изложив приложение №2 в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Савченко Н.М.
Глава администрации города Твери

       В.Б. Толоко